



Informazione sul prodotto

Resch & Frisch
PREFERIBILMENTE SEMPRE.

Barchetta Jonica (26x150g)

Barchetta Jonica

Numero di articolo: 1050116
Peso: 150 Gramm
Peso netto di riempimento : 3900 g
scatola di cartone: cartone grande

fabbricante

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Austria

descrizione del prodotto

Prodotto lavorato a mano ripieno di mozzarella e prosciutto; precotto e surgelato.

Preparazione

durata della cottura: 13 minuti



Istruzioni per la conservazione e per l'uso

Ingredienti

impasto: FARINA DI FRUMENTO, acqua, Fiocchi di patate (patate, emulsionante E471), LATTE, olio di semi di girasole, sale, Lievito di birra, Farina di frumento maltata. ripieno: mozzarella 22,2% (Latte vaccino pastorizzato, sale, Batteri lattici, Caglio), cotto prosciutto 16,7% (carne suina, acqua, sale, destrosio, zucchero, amido di patate, aroma, spezie, esaltatore di sapidità E621, antiossidante E316, stabilizzatori E450, E451, gelificante E407, conservante E250), origano. Può contenere tracce di SEDANO, SENAPE, PESCE, FRUTTA CON GUSCIO, UOVA e SOIA ..

Allergeni

Frutta a guscio	Contiene le tracce
Uova	Contiene le tracce
Pesce	Contiene le tracce
Contiene glutine	Incluso
Latte	Included
Mostarda	Contiene le tracce
Soia	Contiene le tracce

Valore nutritivo per 100g

Energia	260 kcal
Energia	1,094 kJ
Grassi	8.1 g
acidi grassi saturi	3.2 g
Carboidrati	32 g
di cui zuccheri	2.4 g
Fibre alimentari	1.4 g
Proteine	14 g
Sale	2.70 g

proprietà

✓ Senza olio di palma

Additivi ad obbligo di dichiarazione (ai sensi del regolam. ted. ZZuIV)

Antiossidanti, Conservanti, Esaltatori di sapidità.

Consigli nutrizionali generali

Un'alimentazione varia, il movimento e uno stile di vita sano sono importanti per la salute.

Avvertenza : i prodotti possono essere soggetti a modifiche nelle ricette. Le indicazioni sono ben esplicitate sulla confezione del prodotto.

Ultimo
aggiornamento:
18.10.2021